
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Inxhinierisë MekanikeFakulteti:

Salla: Amfiteatri 414

Data e provimit: 20/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100078 Albin Nazmi Krasniqi

2 100122 Anjeza Genc Fetaj

3 100080 Begatim Fidan Berisha

4 100043 Bleron Feriz Krasniqi

5 100044 Endrit Salih Sahiti

6 100064 Ensar Nasim Çmega
7 100039 Filloreta Nazim Pajaziti

8 100145 Florent Saqip Kastrati

9 100131 Riola Arsim Smajli

10 100107 Rrezon Shaban Leka
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